[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO N.º 2082/2018
Ementa: Solicita colocação de pedregulho ou cascalho, sito a Rua Governador Mário Covas, descendo o Camping Macuco – Macuco.

Senhor Presidente:

O Vereador Gilberto Aparecido Borges – GIBA solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

“Solicita colocação de pedregulho ou cascalho, sito a Rua Governador Mário Covas, descendo o Camping Macuco – Macuco”.

                                                       JUSTIFICATIVA

Moradores pedem providências urgentes, disse que o ônibus sobe patinando e deslizando, e temem pela segurança tanto de quem anda a pé, como os que utilizam o ônibus.

Valinhos, 13 de agosto de 2018.

Gilberto Aparecido Borges – GIBA
                Vereador - MDB